REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT VLORE
Nr.{34% Prot. Vioré, mé ¢3 .o¥ 2019
VENDIM

Nr. /% ,date 29 . O 2019

PROPOZIM PER PERFITIM PENSIONI TE POSACEM SHTETEROR

Késhilli i Qarkut Vloré i mbledhur sot mé daté 25.06.2019 né mbéshtetje t&
Ligjit Nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore®, nenit 5 t& Ligjit
Nr.7703, daté 11.05.1993 “Pér Sigurimet Shoqérore né Republikén e Shqipérisé” i
ndryshuar, pikés 4 dhe 5 t&¢ VKM - s& Nr.429, dat& 12.09.2002 “Pér kushtet e pérfitimit,
shumén dhe procedurén e dhénies s& pensioneve t& posagme shtetérore dhe té shtesave
t€ pensioneve t€ posagme shtetérore” i ndryshuar si dhe kérkesés s¢ Z. Gani MEZINI
pér pérfitim pensioni t& posagém shtetéror,

VENDOSI;

1.Ti propozojé Késhillit t&¢ Ministrave t& Republikés s& Shgqipérisé dhénien ¢
Pensionit t&¢ Posagém Shtetéror Z.Gani Sheap MEZINI, pér kontributin e gmuar né
zhvillimin dhe rritjen e sportit t& gjimnastikés, si sportist dhe trajner i talentuar me
pérmasa ndérkombétare, ikon& frymé&zimi pér brezat e rinj.

2. Pér zbatimin e kétij Vendimi ngarkohet Kryetari, Drejtoria Ekonomike dhe
Shérbimeve prané Késhillit t& Qarkut Vloré.

3. Ky Vendim hyn n& fuqi menjéheré.

Shpallur nga Prefekti i Qarkut Vioré me Nr. Prot, daté _ . .2019.
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